
 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ                 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАЗДОЛЬЕВСКОЕ 
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ШЕСТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 
 
 

        От 18.09.2025                                                                                   № 50/19 

 
  О безвозмездной передаче 
 движимого имущества 
 из казны муниципального образования Раздольевское 
 в собственность администрации  
муниципального образования Раздольевское 

 
    В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, 
руководствуясь Уставом муниципального образования Раздольевское, Совет 
народных депутатов муниципального образования Раздольевское 

РЕШИЛ : 

  
Передать безвозмездно из казны муниципального образования 

Раздольевское в собственность администрации муниципального образования 
Раздольевское следующее движимое имущество: 

1. Автомобиль УАЗ-31512, основание возникновения права 
муниципальной собственности: Постановление Губернатора Владимирской 
области от 06.09.2010 №976 "О разграничении имущества, находящегося в 
муниципальной собственности, между муниципальным образованием 
Кольчугинский район и муниципальным образованием сельское поселение 
Раздольевское " балансовой стоимостью 38904,00 (тридцать восемь тысяч 
девятьсот четыре) рубля 00 копеек 

2. Контроль за исполнением данного решения возложить  на 
постоянную  комиссию по финансово-бюджетным, налоговым вопросам, 
экономики, имущественным и земельным отношениям. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и 
подлежит  официальному  опубликованию. 

 
 

     
Глава муниципального 
образования  

         С.В. Малютов 

 


